
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 104 del 15 marzo 2011  

 
OGGETTO: Acquisizione librarie e di modulistica per l’ufficio tributi. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilaundici  Il giorno quindici  del mese di marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
 
PREMESSO che occorre assicurare il costante aggiornamento dei dipendenti Comunali nonché della 
modulistica presente; 
PREMESSO che per un buon funzionamento dell’Ufficio Tributi si rende necessario acquistare un 
manuale inerente la guida ai tributi locali 2011 nonché modulistica per dichiarazione ICI ed istruzioni; 
VISTO che è stato effettuato un breve sondaggio sui prezzi e qualità del materiale, che, la ditta EDK 
Editore Srl di Torriana (RN) ha proposto un manuale a € 52,00, n. 500 dichiarazioni ICI a € 94,00 e n. 
200 Istruzioni a € 96 per un totale di € 292,00 compreso IVA e spedizione inclusa; 
VALUTATA  l’idoneità dell’offerta e la convenienza del prezzo offerto in rapporto alla fornitura da 
effettuare e ritenuto non conveniente una procedura di gara, stante l’esiguità della spesa e la 
specificità del materiale da acquistare; 
RITENUTO di acquistare quanto sopra riportato; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1) Di approvare l’offerta della ditta EDK Srl di € 292,00 compreso IVA e spedizione inclusa; 
2) Di impegnare la predetta somma di € 292,00 al cap. 810 che presenta la necessaria 

disponibilità. 
 

Il Compilatore 
(lf) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, lì 15 marzo 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio Tributi 


